SCRIPTA

Numéro Scripta : 4717

Auteur(s) : Geoffroy Burnel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1204...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Geofroy Burnel cède à Jean de Saint-Aubin toute la terre et le revenu qu'il avait aux Hameaux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° XXXVI, p. 34.

Dissertation critique

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego, Galfridus Burnel, concessi et tradidi, et presenti carta confirmavi Johanni de Sancto Albino, totam illam terram quam habere solebam apud Hamellosivas in redditibus et serviciis et omnibus pertinenciis, et totum illud jus et illud servicium et illum redditum quem tunc habebam in tenemento illo quod Johannes Boterel tunc de me tenebat apud predictos Hamellos, integre, cum omnibus pertinenciis, tenenda, de me et heredibus meis, eidem Johanni et ejus heredibus, in libero feodo et hereditate, quiete ab omnibus serviciis et consuetudinibus et exactionibus, michi et meis heredibus pertinentibus, reddendo inde michi et meis heredibus, singulis annis, duos solidos monete currentis in Rothomago, scilicet decem et octo denarios pro predicta terra, et pro tenemento Johannis Boterel sex denarios ad festum Sancti Michaelis. Et per hunc redditum ego et mei heredes debemus predicta..... Johannis Boterel contra omnes gentes garantizare..... Pro hac autem hereditate dedit michi predictus Johannes..... andegavensium. Ut autem hoc ratum et inconc..... confirmavi.

Testibus hiis:..... filio ; Radulfo..... ; Roberto Plantevvel.....